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Регистар 
на усвоени Одлуки од страна на Советот на Општина Вевчани во 2023 година 
 

 

8. седница на Советот на Општина Вевчани  
Објавени во Службен гласник број 2/2023 и 3/2023 

 

Ре
д.б

р.  

Назив  на документот/записот Организациона 
едници, 

архивски број   
и дата 

1.   
Одлука за усвојување на Записник од 7. седница на Советот на 
Општина Вевчани  

08-7/3 
15.03.2023 

2.  Одлука за усвојување на тримесечен финансиски извештај од ЈП 
Еремја Вевчани за период од 01.10.2022 до 31.12.2022 година 

08-7/4 
15.03.2023 

3.  Одлука за утврдување на износот на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавните установи за деца за 2023 година 

08-7/5 
15.03.2023 

4.  Одлука за давање согласност на Одлука бр. 02-17/1 од 23.01.2023 
година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на 
административните службеници вработени во ЈОУДДГ „Планински 
цвет“ Вевчани донесена од директорот на ЈОУДДГ „Планински цвет“ 
Вевчани  

08-7/6 
15.03.2023 

5.  Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ 
„Планински цвет“ Вевчани за 2022 година 

08-7/7 
15.03.2023 

6.  Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја 
Вевчани за 2022 година 

08-7/8 
15.03.2023 

7.  Одлука за усвојување на Годишен финансиски план на ЈП Еремја 
Вевчани за 2023 година 

08-7/9 
15.03.2023 

8.  Одлука за давање согласност на Програма за работа на ЈП „Еремја 
Вевчани за 2023 година  

08-7/10 
15.03.2023 

9.  Одлука за усвојување на Годишна завршна сметка на ЈОУДДГ 
„Планински цвет“ Вевчани за 2022 година  

08-7/11 
15.03.2023 

10.  Одлука за усвојување на завршната сметка на ЈП„Еремја“ Вевчани за 
2022 година 

08-7/12 
15.03.2023 

11.  Одлука за усвојување на Годишна програма за 2023 година за 
спроведување на планот за управување со Споменик на природата 
„Вевчански извори“ 

08-7/13 
15.03.2023 

12.  Правилник за плати на вработените во Општина Вевчани  08-7/14 
15.03.2023 

13.  Одлука за усвојување на Квартален извештај за 4 квартал 2022 година 08-7/15 
15.03.2023 

14.  Одлука за усвојување на Извештајот за попис на пописната комисија со 
состојба на ден 31.12.2023 

08-7/16 
15.03.2023 

15.  Одлука за усвојување Годишен извештај за 2022 година 08-7/17 
15.03.2023 
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16.  Одлука за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина 
Вевчани за 2022 година 
Објавена во Службен гласник број 2/2023 

08-7/18 
15.03.2023 

 

9. седница на Советот на Општина Вевчани  
Објавени во Службен гласник број 4/2023 

 

Ре
д.б
р.  

Назив  на документот/записот Организациона 
едници, 

архивски број   
и дата 

1 Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на 
бодот за платите на вработените во ЈП Еремја Вевчани кои имаат статус на 
административни - јавни службеници, даватели на јавни услуги и помошно 
технички лица за 2023 година  

08-14/2 
31.03.2023 

2 Одлука за давање согласност на Правилник за измена на и дополнување 
на Правилникот за организација и систематизација на работните места на 
вработените во Јавна општинска установа за деца - детска градинка „ 
Планински цвт“ Вевчани  

08-14/3 
31.03.2023 

3 Ребаланс 1 на Буџет на Општина Вевчани за 2023 година 
Објевен во Службен гласник број 4/2023 

08-14/4 
31.03.2023 

 
 

2-ра вонредна седница на Советот на Општина Вевчани  
Објавени во Службен гласник број 5/2023 

 

Ред
.бр. 

Назив  на документот/записот Организациона 
едници, 

архивски број   
и дата 

1 Заклучок за давање согласност на Годишна прогрма за екскурзија 
во ООУ Страшо Пинџур Вевчани  

 
08-20/3 

17.05.2023 

 
10. седница на Советот на Општина Вевчани  

Објавени во Службен гласник број 6/2023 и 7/2023 
 

Ред
.бр. 

Назив  на документот/записот Организациона 
едници, 

архивски број   
и дата 

2 Одлука за усвојување Записник од 8 седница на Советот на 
Општина Вевчани  

08-21/3 
31.05.2023 

3 Одлука за усвојување Записник од 9 седница на Советот на 
Општина Вевчани  

08-21/4 
31.05.2023 

4 Одлука за усвојување Записник од 2 седница на Советот на 
Општина Вевчани  

08-21/5 

31.05.2023 

5 Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу 
општина Вевчани и Општина Македоснки брод 

08-21/6 

31.05.2023 
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6 Одлука за давање согласност на Одлука за давање согласност за 
предавање на движни ствари 9 електронска опрема) на ЈОУДДГ 
„Планински цвет“ Вевчани  

08-21/7 

31.05.2023 

7 Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај на јавното претпријатие „Еремја’ Вевчани за 
период од 01.01.2023 до 31.03.2023 

08-21/8 

31.05.2023 

8 Одлука за усвојување на Годишниот извештај за релизација на 
Програмата за развој на Југозападниот плански регион и тековното 
работење на центарот за развој и финансискиот извештај за 2022 
година 

08-21/9 

31.05.2023 

9 Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата 
со полуматуранти запишани во учебната 2022/23 година во 
ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани 

08-21/10 

31.05.2023 

10 Одлука за изменување и дополнување на Одлука за извршување 
на Буџетот на Општина Вевчани за 2023 година 

08-21/11 

31.05.2023 

11 Одлука за усвојување на буџетски календар на Општина Вевчани 
за подготовка на буџетот на Општина Вевчани за 2024 година  

08-21/12 

31.05.2023 

12 Одлука за ребалан 2 на буџетот на Општина Вевчани за 2023 
година 
- Објавен во Службен гласник број 6/2023 

08-21/13 

31.05.2023 

13 Одлука за усвојување на квартален извештај за 1 квартал 2023 08-21/14 

31.05.2023 

14 Програма за спроведување на општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести на територијта на Општина 
Вевчани за 2023 година 

08-21/15 

31.05.2023 

 

11.седница на Советот на Општина Вевчани  
Објавени во Службен гласник број 10/2023 и 11/2023 

 

Ред. 
бр.  

Назив  на документот/записот Организациона 
едници, 

архивски број   
и дата 

1 Одлука за усвојување Записник од 10. седница на Советот на 
Општина Вевчани  

08-31/3 
24.08.2023 

2 Одлука за усвојување на Завршна сметка на ООУ„Страшо Пинџур“ 
Вевчани  за 2022 година 

08-31/4 
24.08.2023 

3 Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 
2024 година во ЈП„Еремја“ Вевчани  

08-31/5 
24.08.2023 

4 Одлука давање согланост за формирање паралелки со помалку од 
20 ученици во Општинско Основно училиште „Страшо Пинџур“ 
Вевчани за учебната 2023/2024 година 

08-31/6 
24.08.2023 

5 Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај на ЈП„Еремја“ Вевчани за период од 
01.04.2023 година до 30.06.2023 година 

08-31/7 
24.08.2023 

6 Одлука за давање согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ 
„Планински цвет“Вевчани со помал број на деца од законски 
утврдениот број   

08-31/8 
24.08.2023 

7 Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 08-31/9 
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2024 година во ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани  24.08.2023 

8 Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата 
со прваче запишано во учебната 2023/2024 година  

08-31/10 
24.08.2023 

9 Одлука за основање на друштво со ограничена одговорност 08-31/11 
24.08.2023 

10 Заклучок за прогласување за ненадлежни за одлучување по 
барање на граѓанин за ослободување од плаќање на вода 

08-31/12 
24.08.2023 

 
11 

Одлука за измени и дополнување на буџет на Општина Вевчани за 
2023  година - Ребаланс 3  
- Објавен во Службен гласник број 11/2023 

08-31/13 
24.08.2023 

12 Одлука за усвојување на квартален извештај за 2 квартал 2023 
година 

08-31/14 
24.08.2023 

 

12. седница на Советот на Општина Вевчани  
Објавени во Службен гласник број 13/2023 

 

Ред. 
број 

Предмет Назив  на документот/записот Предмет Организацион
а едници, 

архивски број   
и дата 

1.  Одлука за усвојување на Квартален извештај за 3 квартал 2023 
година 

08-41/3 
09.11.2023 

2.  Одлука за усвојување на програми за развој 08-41/4 
09.11.2023 

3.  Одлука за ребаланс 4 на буџет за 2023 година  08-41/5 
09.11.2023 

4.  Решение за разрешување и именување преставник на Општина 
Вевчани за член во Управен одбор на ЈП Еремја Вевчани  

08-41/6 
09.11.2023 

5.  Заклучок за давање позитивно мислење на програмата за 
тридневна екскурзија  

08-41/7 
09.11.2023 

6.  Одлука за ко-финансирање на проектот  Подготовка на техничка 
докумнетација за приоритетни инфраструктурни проекти  

08-41/8 
09.11.2023 

 

7.  Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 
во ООУ Страшо Пинџур Вевчани за 2023 година 

08-41/9 
09.11.2023 

8.  Одлука за давање согласност на Измена на Годишен план за 
вработување во ООУ Страшо Пинџур Вевчани за 2023 година 

08-41/10 
09.11.2023 

9.  Одлука за давање согласност на Годишен Вевчани за 2024 година 08-41/11 
09.11.2023 

10.  Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за период од 
01.06.2023-30.07.2023 година 

08-41/12 
09.11.2023 

 

11.  Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани за учебната 2022/2023 година 

08-41/13 
09.11.2023 

12.  Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ООу 
Страшо Пинџур Вевчани за учебната 2022/2023 година 

08-41/14 
09.11.2023 

 

13.  Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ 08-41/15 
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Страшо Пинџур Вевчани за учебната 2023/2024 година  09.11.2023 

14.  Одлука за усвојување на Годишна програмаОУДДГ„Планински 
цвет“ Вевчани за учебната 2023/2024 година  

08-41/16 
09.11.2023 

15.  Одлука за утврдување на Нацрт Урбанистички план за Село 
Вевчани, разработка на Блок1. Ко Вевчани. Општина Вевчани со 
тех. бр. D 0614 

08-41/17 
09.11.2023 

 

16.  Програма за зимско одржување на локални патишта и улици на 
територијата на Општина Вевчани сезона 2023/2024 

08-41/18 
09.11.2023 

 

13. седница на Советот на Општина Вевчани  
Објавени во Службен гласник број 15/2023 

 

Р.бр.  Предмет Назив  на документот/записот Предмет Организацион
а едници, 

архивски број   
и дата 

1.  Одлука за усвојување на Записник од 12 . седница на Советот на 
Општина Вевчани 

08-42/3 
26.12.2023 

2.  Одлука за утврдување на благајнички маклсимум за 2024 година  08-42/4 
26.12.2023 

3.  Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на 
државните службеници за 2024 година  

08-42/5 
26.12.2023 

4.  Одлука за партиципација и сопствено учество на Општина 
Вевчани во регионалниот проект „Подобрена енергетска 
ефикасност во ЈЗПР“. активност Изведба на проектот за 
енергетска ефикасност и реконструкција на ЈОУДДГ „Планински 
цвет“ во општина Вевчани 

08-42/6 
26.12.2023 

 

5.  Одлука за поништување на Одлука за усвојување на програми за 
развој бр. 08-41/4 од 09.11.2023 година  

08-42/7 
26.12.2023 

6.  Одлука за усвојување на Локален акциски план за управување 
со отпад на Општина Вевчани за 2024-2025 година 

08-42/8 
26.12.2023 

7.  Одлука за партиципација во регионалниот проект „ 
Реконструкција на патната инфраструктура со цел подобрување 
на туризтичката понуда“. активност „Реконструкција на локална 
улица „Трафо - Бубаној - Смолејца - фаза 2“. Општина Вевчани  

08-42/9 
26.12.2023 

 

8.  Програма за изградба. реконструкција. заштита и одржување на 
локални улици и патишта во Општина Вевчани за 2024 година 

08-42/10 
26.12.2023 

9.  Програма за здравствена заштита. стерилизација и вакцинација 
на бездомни кучиња за 2024 година 

08-42/11 
26.12.2023 

10.  Програма за финансирање на проекти од локален интерес во 
културата во Општина Вевчани за 2024 година 

08-42/12 
26.12.2023 

11.  Буџет на Општина Вевчани за 2024 година 08-42/13 
26.12.2023 

12.  Одлука за извршување на Буџетот на Општина Вевчани за 2024 
година 

08-42/14 
26.12.2023 

 


